desistência por entenderem que os custos da execução do objeto impactariam de modo relevante no valor contratado, isto sem  olvidar a urgência da realização do ser
opção de contratar o melhor preço localmente 1162488 justificaria a diferença de R$ 212,43 (duzentos e doze reais e quarenta e três centavos) encontrada entre os pre
e a melhor proposta local. Temos de levar em conta que uma empresa não vai cobrar somente pelos extintores com recarga, mas também o custo de deslocamento, ali
etc. Em virtude disto, este gestor conclui que a prevalência do orçamento regional é o que melhor atende o caso em tela.